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Giriş
 Son 20-30 yıl içerisinde nüfus artışı, sanayinin

gelişimi, doğanın bu gelişimlerden etkilenmesi
ve buna bağlı kirlenmesi gibi nedenlerden dolayı
sağlık sorunları daha büyük bir önem
kazanmıştır.

 Sağlık sorunlarındaki bu artış doktorlar ve
veteriner hekimler başta olmak üzere tüm sağlık
çalışanlarının sorumluluklarını arttırmıştır.



Dünya nüfusundaki hızlı artış hayvansal gıda

üretiminin arttırılmasına neden olmuştur.

Bu amaçla hayvan yetiştiriciliğinde çeşitli

değişiklikler meydana gelmiştir.

Hayvanların sağlıklarının korunması ve

insanların sağlıklı gıdalara ulaşabilmesi

açısından veteriner hekimlerin birçok alanda

görev alması gerekmektedir.



Hayvan sağlığı yanında halk sağlığının da sağlanıp

korunmasında veteriner hekimler oldukça büyük

öneme sahiptir.

Hayvanlardan insanlara bulaşan hastalıklarla

mücadelede, insan, hayvan ve çevre sağlığının

korunmasında veteriner hekimlik önemli bir

meslektir.



 Veteriner hekimlikte halk sağlığının anlaşılabilmesi 

amacıyla;

• Veteriner tıp ve hekimlik kavramlarının

• Veteriner hekim olma koşullarının

• Veteriner eğitim ve öğretiminin

• Veteriner hekimin görev yaptığı başlıca kurum ve 

kuruluşların

• Toplum sağlığı ve koruyucu hekimlik kavramlarının

iyi bir şekilde öğrenilmesi gerekmektedir.



Veteriner Tıp ve Veteriner Hekimlik

 Veteriner tıp ve hekimlik kavramlarının

anlaşılabilmesi için öncelikle tıp ve hekimlik

kavramlarının tanımlanması gerekmektedir.

 Tıp genel olarak “insan ve hayvan sağlığının

sağaltılması ve korunmasını amaçlayan bilim ve

sanat dalı” olarak tanımlanır.

 Hekimlik ise “tıp bilimi ve sanatını uygulamaya

aktarma işlemi veya işi” olarak tanımlanmaktadır.



Her iki tıp bilim dalına ilişkin tanımlar ve ilgili

şekil irdelendiğinde; veteriner hekimliğin insan

hekimliğine kıyasla çok daha kapsamlı olduğu

dikkat çeker.



Veteriner Hekim Olma Koşulları

 Veteriner hekimlik mesleğinin seçiminde de kimi

koşulların ve/veya faktörlerin göz önüne alınması

gerekir.

 Bu mesleği seçecek kişinin hayvanlara ilgisi olması,

biyoloji biliminin çeşitli alt dallarından hoşlanması

gerekmektedir.

 Bunların yanında özellikle hayvan sevgisi ve

sorumluluk bilincinin olması önemlidir.



Veteriner Hekimliği Eğitim ve Öğretimi

Veteriner hekimlik eğitim ve
öğretimi sadece hayvan türlerine
ait hastalıkların sağaltımına
yönelik bilgileri değil, hayvan
sağlığının korunması, önleme ve
hayvansal üretimi arttırırken gıda
güvenliğini sağlamaya ve çevre
sağlığını önlemeye yönelik
olarak yapılmaktadır.



Bu bakımdan öncelikle veteriner hekimliği

fakültelerinin fiziki yapısı, yönetim ve akademik

yapılanma bakımından Dünya Veteriner

Hekimler Birliğinin “World Veterinary

Association” (WMA) veya Avrupa Veteriner

Hekimler Birliğinin “Europian Veterinary

Association”(EMA) öngördüğü standartlara

uyum sağlamaları ve akredite olmaları zorunlu

hale gelmiştir.


